
 

Zarządzenie Nr 72/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla studentów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego na rok akademicki 2018/2019 

 

Na podstawie art. 175 ust. 4, art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.)  

 

 

zarządzam,  

 

 

co następuje:  

 

   § 1  
Na rok akademicki 2018/2019 powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną UKW dla studentów 

składzie:  

 

Przewodniczący: 

 

Marcin Pezda  

 

Członkowie:  
 

Kacper Urbański 

Magdalena Zuchniak 

Wojciech Sarnacki 

Sławomir Łapczak 

Wojciech Pawłowski 

Dominik Orłowski 

Mgr Angelika Warmbier – Dział Rekrutacji Spraw Studenckich 

 

§ 2 

Przekazuje Odwoławczej Komisji Stypendialnej UKW dla studentów uprawnienia w zakresie: 

1) wydawania decyzji w sprawie przyznawania stypendium Rektora dla najlepszych 

studentów oraz rozpatrywania w tym zakresie wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy, 

2) rozpatrywania odwołań od decyzji Komisji Stypendialnej danego wydziału w sprawie 

przyznawania:  
a) stypendium socjalnego, 

b) stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych, 

c) zapomóg  
 

 

 

 

 

 



§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor  

 

 

           prof. dr hab. Jacek Woźny 


